propostas pela AGEVAP, desde que os apontamentos estejam em conformidade 

com este termo de referência. 

O valor orçado inclui a elaboração de 6 (seis) produtos, contabilizando 42 

(quarenta e duas) entregas e subentregas no total. O valor integral para 

elaboração é de R$ 1.487.254,38 (um milhão, quatrocentos e oitenta e sete mil, 

duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos), devendo a proposta 

financeira ser encaminhada através de planilha com valor do custo por produto 

e respeitando percentual estabelecido, conforme Anexo II. 

PAGAMENTO DOS PRODUTOS 

Os produtos deverão ser entregues e serão pagos de acordo com o cronograma